РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Веселоярского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2014

           № 75

село Веселоярск

Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются обязательные работы

В соответствии с ч.1 ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция  Филиал по Рубцовскому району» (Филиал по Рубцовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить виды обязательных работ для отбывания наказания на территории муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края (приложение № 1).
2. Определить объекты, на которых отбываются обязательные работы на территории муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края (приложение № 2).
3. Постановление от 29.09.2009 № 358 «Об определении вида обязательных работ» признать утратившим силу.
Зам. Главы Администрации

Т.А. Климова
Приложение № 1 к постановлению
от 09.09.2014 № 75
Виды обязательных работ для отбывания наказания на территории муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
1. Благоустройство, очистка и озеленение территорий населённых пунктов, в том числе посадка, прополка, полив клумб и газонов, побелка бордюров, деревьев, вырубка и уборка поросли, скашивание травы, приведение в порядок мемориалов, кладбищ.
2. Работы по ремонту и содержанию дорог, в том числе окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке, очистка дорожных покрытий от грязи, снега и мусора, скашивание травы и вырубка кустарников на обочинах, уборка порубочных остатков.

3. Санитарная очистка  парков и скверов, обрезка веток, вырубка деревьев под линиями электропередач, посадка и полив саженцев.

4. Уборка снега с плоских крыш, на дорогах, тротуарах.
5. Уборка несанкционированных свалок.

    Приложение № 2 к постановлению
от 09.09.2014 № 75
Объекты, на которых отбываются обязательные работы
на территории муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

1. Администрация Веселоярского сельсовета Рубцовского района Алтайского края